
МБОУ «Лицей № 17» 
 

ПРИКАЗ 

 

От  29.08.2022 г.   № 103 

Об утверждении перечня коррупционно-опасных 

функций и должностей, замещение которых 

связано с коррупционно-опасным риском 

 

 

 В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 

273 – ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь нормами, 

установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 г. № 557, с 

целью осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций 

МБОУ «Лицей № 17» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками. 

2. Ознакомить работников лицея с перечнем должностей, замещение 

которых связано с коррупционными рисками. Ответственный 

Волкова Н.С., заместитель директора по БЖ. 

3. Ширяевой М.А. разместить настоящий приказ на официальном 

сайте образовательной организации в сети Интернет.  

4. Контрольза исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Директор МБОУ «Лицей № 17» А.А. Соколова. 
 
 
 

Сприказомознакомлены: 

 

  Н.С. Волкова ________________ 

  М.А. Ширяева _______________ 


		2022-09-27T17:13:01+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ №17"




